Директору МАОУ Бегишевская СОШ
Халиуллиной Г.Ж.

от ________________________________
проживающей по адресу:

__________________________________
тел: ______________________________

заявление.
Прошу Вас зачислить моего ребёнка
_____________________________________________________________________________

(ФИ, год рождения, класс)
на ежедневные занятия внеурочной деятельности по следующему графику:

	День, время проведения
	Направление внеурочной

деятельности
	Название курса
	Форма организации
	Руководитель

	Понедельник

16.00
	Духовно-нравственное

	«Основы духовно-нравственной культуры народов России»
	Кружок
	Фиалковская Н.К.

	Вторник

16.00

	Спортивно-оздоровительное

	Волейбол
	Секция
	Боталов Н.Л

	Среда

16.00
	Общекультурное
	"Школьная республика"

	Кружок
	БыковаА.А.

	Четверг

16.00

	Общеинтеллек-туальное

	«Шахматы»

	Кружок
	Огорелкова И.А

	«Робототехника»
	Кружок
	Витряк Т.Н.

	Пятница

16.00
	Социальное

	«Юный Эколог»
	Кружок
	Витряк Т.Н.

Прошу по окончании занятий отпускать моего сына (мою дочь) домой самостоятельно. Ответственность и здоровье по дороге из школы беру на себя.

Прошу по окончании занятий отпускать моего сына (мою дочь) домой только в сопровождении встречающих взрослых членов семьи

 Нужное подчеркнуть
Дата: 01.09.2020г.   _____________          ___________________________________________

подпись                    расшифровка подписи

Директору МАОУ Бегишевская СОШ

Халиуллиной Г.Ж.

от ________________________________

проживающей по адресу:

__________________________________

тел: ______________________________

заявление.
Прошу Вас зачислить моего ребёнка

_____________________________________________________________________________

(ФИ, год рождения, класс)
на ежедневные занятия внеурочной деятельности по следующему графику:

	День, время проведения
	Направление внеурочной

деятельности
	Название курса
	Форма организации
	Руководитель

	Понедельник

15.00
	Социальное
	"Экономика: первые шаги"
	факультатив
	Сапарова Л.Н.

Добрынина Г.В.

	Вторник

15.00
	Духовно-нравственное

	Земля - наш дом

	кружок
	Сапарова Л.Н.

Добрынина Г.В.

	Среда

15.00
	Общекультурное
	«До-ми-солька»
	кружок
	Огорелкова А.Б

	Четверг

15.00
	Общеинтеллек-туальное

	"В мире книг"
	факультатив
	Огорелкова И.А.

	Пятница

15.00
	Спортивно-оздоровительное

	Подвижные игры
	кружок
	Боталов Н.Л.

Прошу по окончании занятий отпускать моего сына (мою дочь) домой самостоятельно. Ответственность и здоровье по дороге из школы беру на себя.

Прошу по окончании занятий отпускать моего сына (мою дочь) домой только в сопровождении встречающих взрослых членов семьи

 Нужное подчеркнуть

Дата: 01.09.2020г.   _____________          ___________________________________________

    подпись                           расшифровка подписи